forneden den venstre Del af et Notarmærke, hvori er skrevet (sikkert som Notarens Navn): Esge — Ovfr. gengivet fuldstændig og bogstavret. — Saa vidt det kan ses, indeholder Brudstykkerne Dele af 4 Breve foruden Notarialattesten. Hvis Broder Niels Jepsøn har været »Fader« i Mariager, da det Brev udstedtes, hvori han nævnes, maa dette Brev være fra Tiden 1446 (da Niels Jepsøn endnu var i Mariibo (*Acta pontif. Dan. III. 140*))-1467 (da han ikke længere var Konfessor i Mariager (*Danske Mag. VI. 264*)).

[13129-33]

a) Eller: siue.

[1458—59.]

 »monicione canonica assignamus, fecerint, que
 eis in hac parte committimus ac man.
 premittitur, fuerint requisiti vel fuerit requisitus, ita tamen quod
 in hiis exequendisicas personas et loca
 alia, de quibus, dum, ubi, quando et quociens expediens fuerit,
 personalis supradictis communiter vel
 divisim legant, insinuent, intiment et fideliter publicam procur-
 rent huiusmodi iuriumque et pertinencia-
 rum omnium eiusdem recipiant et inducant auctoritate nostra,
 ymmoverius a[postolica] pro eo ad bene-
 ficium huiusmodi, ut est moris, admittant et admitti faciant
 sibi que vel dicto eius procurato fuerit,
 plenarie responderi faciant et procurent, non obstantibus aliis,
 que prefatus dominus noster papa in eisdem suis litteris
tam seu directam a sede apostolica nobis for-
 mam necnon dictarum litterarum apostolicarum presentisque
 nostri processus continen procuratoris sui nil valeant
 attemptare et circa dictas sentencias per nos latas absol-
 vendo vel suspendendo aliquid immutare nostris
 et eorum cuilibet potestatem omnimodam denegamus. Si vero
 contingat nos super premissis in aliquo pr, de quo nobis
 potestatemet expressam fecerimus in nostris litteris
 mencionem. Per processum autem nostrum nolumus nec inten-
 dimus nostris in aliquo prejudicare colle alteri
 visum fuerit expedire, prefatas quoque litteras apostolicas et
 hunc nostrum processum ac omnia et singula huiusmodi nego-
 ciumm seu quemcumque alium ipsis invitis quo-
 modolibet detineri; contrarium vero facientes prefatis nostris
 sentenciis, prout in hiis scriptis late sunt habere
 debentes petencium quidem sumptibus et expensis; absolucionem

vero omnium et singulorum, qui prefatas nostras sentencias aut earum ali..... [omn]ium premissorum presentes litteras sive presens publicum instrumentum processum nostrum huiusmodi in se continentes sive continens exinde fieri communiri. Datum et actum Rome in ambitu monasterii fratrum predicatorum beate Marie super Mineruam sub anno a nativitate [ponti]ficatus sanctissimi in Cristo patris et domini nostri domini Pii divina providencia pape secundi anno primo, presentibus ibidem discretis viris Johann[e] [ro]gatis.